

SANAYİDE ENERJİ VERİMLİLİĞİ PROJE YARIŞMASI (SENER-16)

2015 yılında düzenlenen Sanayide Enerji Verimliliği Proje Yarışması (SENER-16) kapsamında Sanayide Enerji Verimliliğinin Artırılması Projeleri (SEVAP) kategorisinde ödül alan işletmeler ve proje isimleri Tablo 1’de, Enerji Verimli Endüstriyel Tesis (EVET) kategorisinde ödül alan işletmeler ise Tablo 2’de verilmektedir.

Tablo 1. SEVAP Kategorisinde Ödül Alan İşletmeler ve Proje İsimleri

GRUP	ÖDÜL	ENDÜSTRİYEL İŞLETME / PROJE
SEVAP 1	Bu kategoride başvuru yapılmamıştır.	
SEVAP 2	Birincilik	Kızgın Yağ Sisteminin Yenilenmesi Projesi TÜPRAŞ Türkiye Petrol Rafinerileri A.Ş. Batman Rafineri Müdürlüğü
	İkincilik	Boyahane Doğalgaz Ve Su Tasarrufu Projesi ARÇELİK A.Ş. Buzdolabı İşletmesi
	Üçüncülük	Chiller Kondenser Atık Isı Geri Kazanımı Sistemi BOSH Termoteknik San. Ve Tic. A.Ş.
SEVAP 3	Birincilik	Turbo Expander (K/Kh1301) Montajı PETKİM Petrokimya Holding A.Ş. Enerji Santrali Etilen Fabrikası
	İkincilik	Ham Petrol Ve Vakum Fırınlarında Revizyon TÜPRAŞ Kırıkkale Rafinerisi
	Üçüncülük	Rafineri Fırın Yakıcılarının Değişimi TÜPRAŞ İzmit Rafinerisi

Tablo 2. EVET Kategorisinde Ödül Alan İşletmeler

Alt Sektörler	Endüstriyel İşletme Adı	Enerji Yoğunluğunu Azaltma Oranı (%)
Gıda ürünleri ve içecekler	Fruko Meşrubat Sanayi Ltd.Şti.	49
Tekstil	Başarı Tekstil A.Ş.	67,1
Ağaç ve mantar ürünleri (Mobilya hariç)	Divapan A.Ş Entegre Ağaç Panel Sanayii Ticaret .A.Ş.	34,8
Kağıt hamuru, kağıt ve kağıt ürünleri	Pehlivanoglu kağıt,Kağıt Mamülleri ve Ambalaj San. A.Ş.	51,2
Kimyasal maddeler, ürünler ve suni elyaf	Toros Tarım Sanayi ve Ticaret A.Ş Mersin Fabrikası	49,6
Kauçuk ve plastik ürünler	Brisa A.Ş.	34
Metalik olmayan diğer mineral ürünleri	Güral İnternet ve Bilgisayar Toprak Sanayi A.Ş.	59,3
Ana metaller	Çaprazoğlu Demir Çelik Sanayi ve Ticaret A.Ş.	50,9
Makine ve teçhizatı hariç; metal eşya sanayii	MKEK Mühimmat Fabrikası	68,1
Elektrikli makine ve cihazlar b.y.s.	Arçelik A.Ş. Çamaşır Makinesi İşletmesi	27,8
Motorlu taşıt, römork ve yarı römorklar	Mutlu Akü ve Malzemeleri Sanayii A.Ş.	80,1